

Položkový rozpočet

Stavba:	Číslo: 20120101	Název: Příklad stavby
Objekt:	01 AST	Architektonicko stavební část
Rozpočet:	20120109.1	Výběrové řízení - část stavby

Projektant Projektant - Architekt Projektová 101 110 0 Praha 1	Objednatel: Novák Franta Pod mostem 243 110 0 Praha 1	Zhotovitel: Dle výběrového řízení
---	--	---

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady:		Ostatní rozpočtové náklady:	
Z R N	HSV celkem	527 115,32	Kompletační činnost (IČD) 0,00
	PSV celkem	319 926,56	Mimostaveništní doprava 0,00
	M práce celkem	0,00	Oborová přírážka 0,00
	M dodávky celkem	0,00	Provoz investora 0,00
ZRN celkem:		847 041,88	Přesun stavebních kapacit 0,00
			Rezerva rozpočtu 25 411,26
HZS		0,00	Zařízení staveniště 15 246,75
ZRN + HZS celkem:		847 041,88	Ostatní náklady neuvedené 0,00
ZRN + HZS + ostatní náklady		887 699,89	Ostatní náklady celkem 40 658,01

Vypracoval:	Za objednatele:	Za zhotovitele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 21.5.2012	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	14 %	887 699,89 CZK
DPH	14 %	124 277,98 CZK
Základ pro DPH	20 %	0,00 CZK
DPH	20 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem: 1 011 977,87 CZK

Popis:

Stavba:	20120101	Příklad stavby	List č.2
Objekt:	01 AST	Architektonicko stavební část	
Rozpočet:	20120109.1	Výběrové řízení - část stavby	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12	Odkopávky a prokopávky	1 910,94	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Hloubené vykopávky	24 843,62	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Přemístění výkopku	18 159,88	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Konstrukce ze zemin	7 291,73	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Základy a zvláštní zakládání	261 344,91	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	71 305,32	0,00	0,00	0,00	0,00
311	Sádkartonové konstrukce	30 326,79	0,00	0,00	0,00	0,00
314	Komín	42 294,43	0,00	0,00	0,00	0,00
317	Překlady a římsy	3 916,88	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Stěny a příčky	11 471,02	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	54 249,80	0,00	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00	24 120,35	0,00	0,00	0,00
712	Živičné krytiny	0,00	5 512,45	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	136 203,20	0,00	0,00	0,00
765	Krytiny tvrdé	0,00	120 250,00	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	0,00	27 298,40	0,00	0,00	0,00
784	Malby	0,00	4 139,77	0,00	0,00	0,00
785	Tapety	0,00	2 402,39	0,00	0,00	0,00
		527 115,32	319 926,56	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Název	Procento	Hodnota
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	0,00
Oborová přírážka	0,00 %	0,00
Provoz investora	0,00 %	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	0,00
Rezerva rozpočtu	3,00 %	25 411,26
Zařízení staveniště	1,80 %	15 246,75
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	0,00
Celkem:		40 658,01

Stavba:	20120101	Příklad stavby	List č.3
Objekt:	01 AST	Architektonicko stavební část	
Rozpočet:	20120109.1	Výběrové řízení - část stavby	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky

1	121 10-1100.R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	22,60130	84,55	1 910,94
Celkem za: 12 Odkopávky a prokopávky						1 910,94

Díl: 13 Hloubené vykopávky

2	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	35,35200	547,26	19 346,74
3	132 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	35,35200	155,49	5 496,88
Celkem za: 13 Hloubené vykopávky						24 843,62

Díl: 16 Přemístění výkopku

4	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,35200	66,25	2 342,07
5	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, výkopky ze základů	m3	35,35200	266,97	9 437,92
6	162 70-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m, ornice	m3	22,60130	222,87	5 037,15
7	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, ornice	m3	22,60130	59,41	1 342,74
Celkem za: 16 Přemístění výkopku						18 159,88

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

8	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku, výkopky	m3	35,35200	16,38	579,07
9	171 20-1201.X00	Uložení sypaniny na skládku, ornice	m3	22,60130	16,38	370,21
10	199 00-0001.R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	22,60130	145,84	3 296,17
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	35,35200	86,17	3 046,28
Celkem za: 17 Konstrukce ze zemin						7 291,73

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

12	271 57-1112.R00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	18,34430	714,22	13 101,87
13	271 57-1112.X00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného, pasy	m3	3,51240	714,22	2 508,63
14	273 32-1211.R00	Železobeton základových desek B 12,5 (C12/15), pod základovou deskou	m3	22,60130	2 552,53	57 690,50
15	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	12,42500	211,64	2 629,63
16	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	12,42500	64,02	795,45
17	273 36-1821.R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505, 120kg/m3 betonu	t	2,71210	30 547,01	82 846,55
18	274 31-3511.RX1	Beton základových pasů prostý B 12,5 (C 12/15), beton míchaný na stavbě	m3	35,35200	1 954,09	69 080,99
19	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	120,94000	206,29	24 948,71
20	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	120,94000	64,02	7 742,58
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						261 344,91

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

21	311 23-8212.R00	Zdivo POROTHERM 36,5 P+D P 10 na MVC 5 tl. 36,5 cm	m2	48,45000	1 471,73	71 305,32
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						71 305,32

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

22	342 26-1122.RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, desky protipožární tl. 15 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	9,04900	752,32	6 807,74
23	342 26-5122.RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	8,34750	1 062,90	8 872,56
24	342 26-5132.RT2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm	m2	11,97000	1 009,29	12 081,20

Stavba:	20120101	Příklad stavby	List č.4
Objekt:	01 AST	Architektonicko stavební část	
Rozpočet:	20120109.1	Výběrové řízení - část stavby	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,75000	67,51	1 063,28
26	342 26-5192.R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2	kus	1,00000	191,08	191,08
27	342 26-5193.R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	1,00000	269,01	269,01
28	642 94-2212.R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00000	356,92	356,92
29	595 90878.A.R	Zárubeň pro sádrokarton 800/100	kus	1,00000	685,00	685,00
Celkem za: 311			Sádrokartonové konstrukce			30 326,79

Díl: 314		Komín				
30	314 25-3105.R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch., pata, DN 20 cm	kus	1,00000	15 981,74	15 981,74
31	314 25-3205.R00	Komín Schiedel UNI***jednoprůduch. střed, DN 20 cm	m	4,50000	2 895,47	13 029,62
32	314 25-3325.R00	Komín UNI*** jednoprůduch., plášť 100 cm, DN 20 cm	kus	1,00000	13 283,07	13 283,07
Celkem za: 314			Komín			42 294,43

Díl: 317		Překlady a římsy				
33	317 16-8113.R00	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/150 cm	kus	2,00000	296,76	593,52
34	317 16-8132.R00	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/150 cm	kus	4,00000	449,09	1 796,36
35	317 16-8134.R00	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/200 cm	kus	2,00000	713,57	1 427,14
36	317 99-8113.R00	Izolace mezi překlady POROTHERM polystyren tl. 8cm	m	1,50000	66,57	99,86
Celkem za: 317			Překlady a římsy			3 916,88

Díl: 34		Stěny a příčky				
37	342 24-8112.R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	17,49750	628,20	10 991,93
38	342 25-5022.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	1,26500	378,73	479,09
Celkem za: 34			Stěny a příčky			11 471,02

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	213,53984	254,05	54 249,80
Celkem za: 99			Staveništní přesun hmot			54 249,80

Díl: 711		Izolace proti vodě				
40	711 11-1001.R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	150,67500	5,87	884,46
41	111 63150.R	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	T	0,03010	29 000,00	872,90
42	711 14-1559.RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	150,67500	50,06	7 542,79
43	628 32134.R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	173,27550	82,20	14 243,25
44	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,85429	675,36	576,95
Celkem za: 711			Izolace proti vodě			24 120,35

Díl: 712		Živičné krytiny				
45	712 43-1101.RT1	Povlaková krytina střech do 30°, AIP na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	226,20000	1,71	386,80
46	628 11120.R	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	260,13000	18,90	4 916,46
47	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,26013	804,19	209,19
Celkem za: 712			Živičné krytiny			5 512,45

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
48	762 08-3120.R00	Profilování zhlaví trámů do 160 cm2	kus	150,00000	21,35	3 202,50
49	762 08-4211.R00	Příplatek pro bednění a latování ve výšce 4 - 12 m	m2	226,20000	13,25	2 997,15
50	762 31-1103.R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	50,00000	94,00	4 700,00

Stavba:	20120101	Příklad stavby	List č.5
Objekt:	01 AST	Architektonicko stavební část	
Rozpočet:	20120109.1	Výběrové řízení - část stavby	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
51	762 31-3111.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm	kus	90,00000	13,83	1 244,70
52	553 9999.4	Kotvy, úhelníky apod.atypické prvky	kg	175,00000	83,60	14 630,00
53	762 33-2110.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	217,50000	105,36	22 915,80
54	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	54,75000	130,82	7 162,40
55	605 15501.R	Hranol SM/JD 1 10x12, 14 cm	m3	4,19100	5 778,00	24 215,60
56	762 34-1210.R00	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz	m2	226,20000	57,64	13 038,17
57	605 10135.R	Prkno SM/JD neomítané l.jak.24-32x250-300	m3	5,97170	4 160,00	24 842,27
58	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,23880	1 132,66	10 464,42
59	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,41777	1 058,03	6 790,19
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				136 203,20

Díl: 765		Krytiny tvrdé				
60	765 32-2121.RT1	Zastřešení krytinou Cembrit, jednoduché,na bednění, jednoduché krytí, Betternit - česká šablona	m2	226,20000	449,40	101 654,28
61	765 32-2701.R00	Protisněhová zábrana A 400, Cembrit, všech barev	kus	32,00000	38,62	1 235,84
62	765 32-2703.R00	Ventilační hlavice SL, Cembrit, plast	kus	1,00000	761,77	761,77
63	765 32-2715.R00	Výlez na střechu, Cembrit, s povrchovou úpravou	kus	1,00000	1 891,87	1 891,87
64	765 32-2810.RT1	Dvojitě založení krytiny Cembrit u okapu do roviny, Betternit - česká šablona	m	31,20000	172,07	5 368,58
65	765 32-8521.RT1	Hřeben Cembrit, na šablony, obdélníky, vlnovky, hřebenáč kónický 400 x 120 mm, 3 kusy/m	m	15,60000	466,77	7 281,61
66	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	3,08276	666,95	2 056,05
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				120 250,00

Díl: 783		Nátěry				
67	783 78-2208.RT1	Nátěr tesařských konstrukcí 2x, Paulín, proti škúdcům Xilotex Solv 2 x	m2	583,05000	46,82	27 298,40
Celkem za: 783		Nátěry				27 298,40

Díl: 784		Malby				
68	784 11-1401.R00	Penetrace podkladu nátěrem Teluria, malíř.latex 1x	m2	96,70100	10,61	1 026,00
69	784 11-5322.R00	Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x	m2	96,70100	32,20	3 113,77
Celkem za: 784		Malby				4 139,77

Díl: 785		Tapety				
70	785 41-1100.R00	Lepení tapet papírových stěn, sloupů výšky do 3,8m	m2	32,09900	29,77	955,59
71	624 61101.A.R	Tapeta Marburg typ ARKADIA duplexová 5 m2	kus	7,00000	144,34	1 010,38
72	785 41-9100.R00	Ukončení tapet z nařezaných pásků v. do 3,8 m	m	25,80000	5,04	130,03
73	785 91-8100.R00	Obroušení podkladu pod tapety do výšky 3,8 m	m2	16,04950	3,17	50,88
74	785 91-8200.R00	Napuštění podkladu Koramexem L v. do 3,8 m	m2	32,09900	7,96	255,51
Celkem za: 785		Tapety				2 402,39